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Naj zy skow niej sze Fir my 2011 roku

Pozycja Miejscowość Branża
Zysk brut to 
2011 (zł)

Zysk w stosunku do
przychodów (%)

Zatrudnienie
31.12.2011

Zysk na
zadrudnionego (zł)Firma

Przychody netto
2011 (zł)

Zestawienie firm według zysku brutto w 2011 r. Ranking Najzyskowniejsze Firmy nie wpływa na wyniki rankingu Największe Firmy. Objaśnienia do rankingów na str. 4. Ranking końcowy na str. 6 i 8.
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Michelin Polska SA

Wipasz SA

Philips Lighting Poland SA, Oddział w Kętrzynie

DFM Sp. z o.o.

Eltel Networks Olsztyn SA

Heinz Glas Działdowo Sp. z o.o.

Grupa Holdingowa Spółek IPB

Szynaka-Meble Sp. z o.o.

Grupa Kapitałowa Indykpol

BMT International Sp. z o.o.

Bank Spółdzielczy w Szczytnie

Falco Mazurkiewicz, Gwiazda Sp. j.

Serwistal Sp. z o.o.

Kaczkan Zakład Produkcji Drzewnej Józef Kaczkan Sp. j.

Litewski Export Import Liteximp Sp. z o.o.

Sprint SA

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Pomarol SA

Siwik Intertrade Sp. z o.o. (Grupa SI)

Novum Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński

Kolster Sp. z o.o.

Bank Spółdzielczy w Mikołajkach

Krynicki Recykling SA

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Motoryzacji Exmot Eugeniusz Bogdan Sulewski

Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane Rombud Sp. z o.o.

OZGraf - Olsztyńskie Zakłady Graficzne SA

Olsztyńskie Kopalnie Surowców Mineralnych Sp. z o.o.

Prefabet Ełk Sp. z o.o.

Fest Sp. j. Krzysztof Łabanowski i Jarosław Łabanowski

PRIBO-EPB Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo Produkcyjne Infinity Group Sp. z o.o.

Carservis Holding - Resma Sp. z o.o. i Mibo Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe Tracom Sp. z. o.o.

Ubojnia Drobiu Górni i Synowie Sp. j.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.

Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

Kombet Działdowo Sp. z o.o.

Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców

Spółdzielnia Warmińska

Zakład Urządzeń Technicznych Unimasz Sp. z o.o.

Tech-Bet Sp. z o.o.

NetLand Sp. z o.o.

Ekomelbud SA

Miejski Szpital Zespolony

PPHU Mirpol Mirosław Marian Król

Przedsiębiorstwo Obsługi PKS SA

Biuro Podróży Star-Turist Sp. z o.o.

Tableo SA

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Ostródzie
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53 367 000

34 519 111

29 980 130

20 439 523

15 798 332

11 231 185

9 811 000

9 033 936

5 348 000

5 217 323

5 056 849

4 915 116

4 840 063

3 374 000

2 792 707

2 637 678

2 584 843

2 389 000

2 170 611

1 721 209

1 720 223

1 599 575

1 371 658

1 321 196

1 198 104

1 078 523

1 075 324

1 070 474

1 015 975

910 192

873 172
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861 913

853 889
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753 014

573 370

529 000
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199 900
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156 243

139 511

115 325

64 599
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4 778 355 000

1 050 145 592

441 320 511

134 739 795
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93 290 055
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425 028 173
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50 269 899

24 986 014

454 057 825

353 335 062
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91 584 088

181 719 695

22 378 510
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11 784 118

6 785 154
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